



ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI  
METALLER  
İHRACATÇILARI BİRLİĐİ

Sayı: 21704200-TİM.OAİB.11.BİM.2020/156-9012

Ankara, 5/08/2020

Konu: YAPI MALZEMELERİ VE METAL ÜRÜNLER SANAL SEKTÖREL TİCARET  
HEYETİ HK

SİRKÜLER(D-2020)

T.C. Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğü, *Ankara Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği* organizatörlüğünde **5-9 Ekim 2020** tarihleri arasında ihracat pazarlarımızın çeşitlendirilmesi ve ihracatımızın artırılması hedefiyle “**Cibuti, Mozambik, Kenya, Tanzanya ve Etiyopya Yapı Malzemeleri ve Metal Ürünler Sanal Sektörel Ticaret Heyeti**”nin organize edilmesi planlanmaktadır.

Bahse konu Sanal Sektörel Ticaret Heyeti kapsamında Cibuti, Mozambik, Kenya, Tanzanya ve Etiyopya pazarları hakkında bilgilendirmeye yönelik Webinar ve online ikili iş görüşmeleri (B2B) tesis edilecektir. Sanal Sektörel Ticaret Heyetine katılım kontenjanı azami **15 firmayla sınırlanmıştır**.

Bu çerçevede; T.C. Ticaret Bakanlığı 2573 sayılı “Pazara Girişte Dijital Faaliyetlerin Desteklenmesi Hakkında Karar”i kapsamında hak edilecek olan teşviklerin ve birlik katkısının düşülmesi neticesinde firma başına düşen katılım payı **400.-USD** olarak belirlenmiştir.

Sanal heyet görüşmelerine katılacak kişilerden en az birine ait SGK hizmet dökümü (şirket çalışanı için) veya imza sirküleri ve ticaret sicil gazetesinin (şirket ortağı için) sunulması gerekmektedir.

Anılan heyete katılmak isteyen firmaların, aşağıda yer alan banka hesap numarasına “Yapı Malzemeleri ve Metal Ürünler Sanal Sektörel Ticaret Heyeti Katılım Payı” yazdırarak **400.-USD** katılım ücretini yatırmaları, dekontla birlikte ekte yer alan formları ve dilekçeyi en geç **14 Ağustos 2020 Cuma** günü mesai bitimine kadar [oaib-pr@oaib.org.tr](mailto:oaib-pr@oaib.org.tr) adresli elektronik postamıza iletmeleri gerekmektedir.

Bilgilerine sunulur.

**Esra ARPINAR**  
Genel Sekreter V.

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri  
Akbank – Gaziosmanpaşa Şubesi 663 Şube Kodu  
IBAN No USD: TR10 0004 6006 6300 1000 104832

**Ek B-2** : Sanal Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Bilgi Formu

**Ek B-3** : Sanal Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Talep Yazısı (**İmza sirkülerinde tatbiki imzası bulunan ve kurumu temsile yetkili kişi; tek başına imzaya yetkili kişi olmaması durumunda müşterek imza yetkisi olan kişiler tarafından imzalanmalıdır**)

Ayrıntılı bilgi için: Zeynep Öztürk - Şef

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği

Ceyhun Atuf Kansu Cad. No: 120

06520 BALGAT ANKARA

Tel : (312) 447 27 40 Faks : (312) 446 96 05 - 447 01 80

e-posta : [info@oaib.org.tr](mailto:info@oaib.org.tr) / [www.oaib.org.tr](http://www.oaib.org.tr)



## SANAL TİCARET HEYETİ KATILIMCI ŞİRKET BİLGİ FORMU

İşbirliği Kuruluşu Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği

Faaliyetin Adı Cibuti, Mozambik, Kenya, Etiyopya ve Tanzanya Yapı Malzemeleri ve Metal Ürünler Sanal Sektörel Ticaret Heyeti

EK - B2

SIRA NO	VERGİ NO	UNVANI	ADRES	İL KODU	TEL	FAKS	WEB ADRESİ	E-POSTA	İLGİLİ KİŞİ	KURULUŞ YILI	ÇALIŞAN SAYISI	FAALİYET SEKTÖRÜ	ÜRÜNLER	İHRACAT TECRÜBESİ (Var/Yok)	SON 3 YILLIK ORT. İHR. MİKTARI (\$)	İHRAÇ PAZARLARI (ÜLKE)
1																
2																
3																
4																
5																
6																
7																
8																
9																
10																
11																
12																

Bu form elektronik ortamda doldurulacaktır.



T.C. Ticaret Bakanlığı  
İhracat Genel Müdürlüğü  
2573 sayılı “Pazara Girişte Dijital Faaliyetlerin Desteklenmesi  
Hakkında Karar” Kapsamında

EK

B-3

SANAL TİCARET HEYETİ  
KATILIMCI ŞİRKET TALEP YAZISI

Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği'ne

Şirket olarak 2573 sayılı “Pazara Girişte Dijital Faaliyetlerin Desteklenmesi Hakkında Karar” kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan “Cibuti, Mozambik, Kenya, Etiyopya ve Tanzanya Yapı Malzemeleri ve Metal Ürünler Sanal Sektörel Ticaret Heyetinde” katılımcı olarak yer almak istiyoruz.

KİMLİK BİLGİLERİ			
Unvan (Tam Yasal Adı)			
Vergi No		Vergi Dairesi	
Adres			
Kuruluş Tarihi		Çalışan Sayısı	
Telefon Numarası		Faks Numarası	
E-Posta Adresi		Web Adresi	
Faaliyet Sektörü			
Üretilen veya Ticareti Yapılan Ürünler			
Son 3 Yıllık İhracat Rakamları (Eğer var ise)			
İhracat Pazarları (Ülkeler)			
Şirket ve Faaliyetleri Hakkında Bilgi	(Şirket ve ihracat amacıyla gerçekleştirmekte olduğu faaliyetler hakkında kısa bilgi veriniz.)		

Tarih: ... / ... / ...

Şirketi Temsile Yetkili Kişiler – İsim/Kaşe/İmza (\*)

(\*) İmza sirkülerinde tatbiki imzası bulunan ve kurumu temsile yetkili kişi; tek başına imzaya yetkili kişi olmaması durumunda müşterek imza yetkisi olan kişiler.

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:32757228620208511511. Bu kod ile <http://evrak.oiib.org.tr/> adresinden doğrulayabilirsiniz.